[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  02 июля 2015 г.  № 326
 г. Красноуфимск

	Об утверждении перечня муниципального имущества, планируемого для передачи в безвозмездное пользование сельскохозяйственных товаропроизводителей

Руководствуясь Федеральным законом 29.12.2006 г. № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», Положением «О процедурах управления муниципальным имуществом в Муниципальном образовании Красноуфимский округ», утвержденным решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ  от 27.10.2011 № 487, ст. 22, 47, 48, 56 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, планируемого для передачи в безвозмездное пользование сельскохозяйственных товаропроизводителей согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ
О.В. Ряписов

Приложение к Решению Думы

 МО Красноуфимский округ
№ 326 от 02.07.2015 г.

Перечень

имущества, планируемого для передачи в безвозмездное пользование сельскохозяйственных товаропроизводителей
	№
 п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества

	1.
	здание комбайнового цеха, площадью 370 кв.м.
	в 100 метрах на восток от дома №95 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	2.
	здание машинно-тракторной мастерской, площадью 570 кв.м.
	в 100 метрах на восток от дома №95 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	3.
	здание гаража, площадью 1260 кв.м.
	в 100 метрах на восток от дома №95 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	4.
	здание гаража, площадью 580 кв.м.
	в 100 метрах на восток от дома №95 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	5.
	здание гаража, площадью 460 кв.м.
	в 100 метрах на восток от дома №95 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	6.
	здание молочно-товарной фермы, площадью 7300 кв.м.
	в 200 метрах на восток от дома №86 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	7.
	Здание конного двора, площадью 440 кв.м.
	в 200 метрах на восток от дома №86 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	8.
	здание родильного отделения, площадью 1670 кв.м.
	в 200 метрах на восток от дома №86 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	9.
	здание кормоцеха, площадью 440 кв.м.
	в 200 метрах на восток от дома №86 по ул.Ленина, с.Крылово, Красноуфимский район, Свердловской области.

	10.
	Силосная яма 2 шт.
	д.Озерки, Красноуфимского района, Свердловской области